
 1 

UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI 

THANH TRA HUYỆN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc. 

 

Số:    132 /QĐ-TTr Lương Tài, ngày  7  tháng  9   năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Trưng tập công chức, viên chức tham gia Đoàn thanh tra. 
 

 CHÁNH THANH TRA HUYỆN LƯƠNG TÀI 

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022; Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 

30/06/2023 của Chính phủ và các văn bản hướng dẫn thi hành;  

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND 

huyện Lương Tài về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Thanh tra huyện Lương Tài; 

Căn cứ Công văn số 1186/UBND-XDCB ngày 06/9/2023 của UBND huyện 

Lương Tài về việc thanh tra chuyện đề quy hoạch và thực hiện quy hoạch xây 

dựng; 

Sau khi trao đổi thống nhất với Ban quản lý các dự án xây dựng huyện, 

Phòng Tài nguyên & Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trưng tập công chức, viên chức gồm các ông có tên sau đây: 

1. Ông Phùng Đức An, Chức vụ: Viên chức phòng Kỹ thuật - Tư vấn, Ban 

quản lý các dự án xây dựng huyện; 

2. Bà Nguyễn Thị Hường, Chức vụ: Trưởng phòng Hành chính - Kế toán, Ban 

quản lý các dự án xây dựng huyện; 

3. Ông Nguyễn Văn Linh, Chức vụ: Viên chức phòng Quản lý chất lượng, 

Ban quản lý các dự án xây dựng huyện;  

4. Ông Phương Hữu Nghĩa, Chức vụ: Viên chức phòng Kỹ thuật - Tư vấn, 

Ban quản lý các dự án xây dựng huyện;  

5. Ông Nguyễn Xuân Nghiên, Chức vụ: Viên chức phòng Đấu giá và GPMB, 

Ban quản lý các dự án xây dựng huyện; 

6. Ông Nguyễn Đình Thiệp, Chức vụ: Viên chức phòng Kỹ thuật - Tư vấn, 

Ban quản lý các dự án xây dựng huyện; 

7. Ông Phan Đình Pha, Chức vụ: Trưởng phòng Đấu giá và GPMB, Ban quản 

lý các dự án xây dựng huyện; 

8. Ông Hoàng Anh Dũng, Chức vụ: Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

9. Bà Ngô Thị Vân Anh, Chức vụ: Chuyên viên Phòng Tài nguyên & Môi 

trường. 

  



 2 

  

Điều 2. Thời gian trưng tập, nhiệm vụ và chế độ, chính sách với người được 

trưng tập: 

- Thời gian trưng tập: Theo thời gian thực hiện cuộc thanh tra trong Quyết 

định thanh tra;  

- Nhiệm vụ: Tham gia Đoàn thanh tra việc chấp hành chính sách pháp luật 

về quy hoạch và thực hiện quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị. 

- Chế độ, chính sách đối với người được trưng tập: Công chức, viên chức 

được trưng tập được cơ quan, đơn vị quản lý trực tiếp công chức, viên chức chi trả 

các chế độ, chính sách của công chức, viên chức theo quy định và được Thanh tra 

huyện đảm bảo các điều kiện làm việc và các quyền lợi khác của thành viên Đoàn 

thanh tra. 

 Điều 3. Các Ông có tên tại Điều 1; Giám đốc Ban quản lý các dự án xây 

dựng huyện; Trưởng phòng: Phòng Tài nguyên & Môi trường, Phòng Tài chính - 

Kế hoạch căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Chủ tịch UBND huyện (b/c); 

- Chánh Thanh tra huyện (c/đ); 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT. 

 

CHÁNH THANH TRA 
 

 

 

 

 

 

Đặng Minh Cảnh 

                                                                                                           


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:17:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Đặng Minh Cảnh<dmcanh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:21:16+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Thanh tra<tt.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




